
Č. j.: 5624/2021-NBÚ/80 S28/21-1

DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo ,,Zhotovení (modernizace) a servis kamerového systému NBÚ"

uzavřené dne 23.03.2021 pod č. j.: 1795/2021-NBÚ/80

(dále jen ,,smlouva")

mezi sl11lllvnílni stranami smlouvy:

Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: Jiřím Langem, ředitelem
IČ: 684 03 569

Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 105881/0710

oprávněn jednat při provádění a předání díla:

(dále jen ,,objednatel")

a

TECHNISERV, spol. S r.o.
Se sídlem: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ing. Karlem Kovářem, jednatelem
IČ: 44264020
DIČ: CZ44264020

Zapsána v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
Datová schránka: k8r6j6r
Bankovní spojení: Komerční banka as.
Číslo účtu: 435742011/0100

oprávněni jednat při provádění a předání díla:
. . .

(dále jen ,,zhotovitel")
(dále objednatel a zhotovitel společně jen ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. l ke smlouvě:

I. Předmět dodatku

l. Předlněteln smlouvy je provedení montáž a spuštění kamerového systému, včetně zhotovení
únikového východu z areálu objednatele s oliledein na související potřebu jeho začlenění do tohoto
kamerového systému (dále jen ,,instalace") a včetně dodání realizační dokurnentace, dílenské
dokuinentace a dokuinentace skutečného provedení instalace, a dále ve smlouvě vyinezeného školení
a servisní podpory instalace.

2. Předlněteln tohoto dodatku č. l ke smlouvě (dále jen ,,dodatek") jsou tyto změny závazku
smlouvy:

a) rozšíření instalace o dvě kamery, které budou uinístěny ve 4. patře budovy B objektu objednatele
na chodbě vzniklé přestavbou stávající velkoplošné kanceláře na 6 samostatných kanceláří
v důsledku opatření pro ochranu zdraví zainěstnanců proti nákaze virem SARS-COV-2, a to podle
specifikace uvedené v příloze č. l dodatku a

strana 1 z 2



Č. j.: 5624/2021-NBÚ/80 S28/21-1
b) záměna v instalaci, která se týká aktivních prvků - switchů Aruba z důvodu nepředvídatelného

ukončení výroby podle smlouvy původně plánovaných switchů Aruba za kvalitativně vyšší, a to
podle specifikace uvedené v příloze č. l dodatku.

II. Cena dodatku

l. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu rozšíření a záměny
instalace specifikované v článku I odst. 2 dodatku v celkové výši 211 983,17 KČ včetně DPH (slovy:
dvě stě jedenáct tisíc devět set osmdesát tři korun českých a sedmnáct haléřů), z toho 21 % DPH
36 790,47 KČ Dále jen ,,cena dodatku"), přičemž:

a) cena rozšíření podle článku I odst. 2 písm. a) dodatku je 68 773,5 KČ včetně DPH (slovy: šedesát
osm tisíc sedm set sedmdesát tři korun českých) a padesát haléřů, z toho 21 % DPH 11 935,9 KČ,

a

b) cena záměny v instalaci podle článku I odst. 2 písm. b) dodatku je 143 209,67 KČ včetně DPH
(slovy: sto čtyřicet tři tisíc dvě stě devět korun českých) a šedesát sedm haléřů, z toho 21 % DPH
24 854,57 KČ. Tato cena záměny je kladným rozdílem hodnot instalovaných a podle smlouvy
plánovaných aktivních prvků instalace.

2. Cena dodatku je stnikturována v příloze č. l dodatku.

3. Cena dodatku je splatná jednorázově, a to po převzetí zařízení objednatelem a podepsání
předávacího protokolu k bloku I. instalace v případě záměny v instalaci, která se týká aktivních prvků,
a v bloku III. instalace v případě rozšíření o dvě kamery.

III. Společná a závěrečná ustanovení

l. Dodatek rozšiřuje a mění předmět plnění snilouvy při současném zachování všech ustanovení
a ujednání snilouvy s tím, že v ostatním nadále platí všechna ujednání snilouvy, která nejsou dodatkem
upravena odlišně. Nadále také zůstávají zachována a platí také ujednání smlouvy, která se týkají zejména
stvrzení řádného provedení instalace, tj. jejího předání, akceptace, servisní podpory a záruky, která

O l' ' l' \í l'

zustavaji nel11elma

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu slliluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v illforlnačníl11 systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých sniluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru sniluv").

3. Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst.
l písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat
dodatek správci registru sniluv k uveřejnění prostřednictvíin registru smluv, nejpozději však do 30 dnů
od jeho uzavření.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze slliluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. l specifikace změn

V Praze dne' V Praze dne'

Za objednatele: Za zhotovitele:

0

Národní bezpečnostní úřad TECHNISERV, spol. s r.o.
jiří Lang Ing. Karel Kovář
ředitel úřadu jednatel společnosti

strana 2 z 2


